

Lux Hand-Wash

Marki konsumenckie

Preparaty: Cif, Domestos, Omo, Coccolino, Sun, Lux to kompletna oferta środków do czyszczenia różnych powierzchni i pomieszczeń, począwszy od podłóg, poprzez powierzchnie szklane, utrzymanie czystości w pomieszczeniach kuchennych, a skończywszy na czyszczeniu toalet i praniu tkanin. W naszej ofercie znajdują Państwo produkty do codziennego, jaki i okresowego stosowania, a także preparaty specjalistyczne.

Opis

Lux Hand-Wash jest łagodnym, wysokiej jakości mydłem do rąk. To produkt o gęstej, żelowej konsystencji, polecany do stosowania wszędzie tam, gdzie należy często myć ręce. Preparat odpowiedni do stosowania w: restauracjach, szkołach, biurach, łazienkach hotelowych, obiektach sportowych i rekreacyjnych, a także innych placówkach użyteczności publicznej.

Lux Hand-Wash to produkt o delikatnych składnikach myjących, przyjemnym zapachu oraz o neutralnym poziomie pH. Jest łagodny dla skóry, nie wysusza jej i nie podrażnia, pozostawia uczucie miękkości i elastyczności skóry.

Lux Hand-Wash dostępny jest w kanistrze 5 litrowym. Opakowanie to przeznaczone jest do uzupełniania preparatu w dozownikach dolewowych - Soft Care Bulk. W dozowniku tym mieści się około 900 ml produktu.

Cechy

- delikatnie myje skórę, pozostawiając na niej świeży, przyjemny zapach;
- łagodny dla skóry, odpowiedni do częstego mycia rąk;
- neutralny poziom pH;
- marka najwyższej jakości, godna zaufania;



Właściwości

Postać:	różowa ciecz
Gęstość w 20°C:	ok. 1,03 g/cm ³
pH (koncentrat, w 20°C):	ok. 5,3

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.



Lux Hand-Wash

Sposób użycia

Wycisnąć jedną lub dwie porcje mydła **Lux Hand-Wash** z dozownika na zwilżone wodą ręce. Rozprowadzić mydło na ich powierzchni. Spłukać ręce wodą, osuszyć je.

Uwaga: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.

Warunki przechowywania

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Przechowywać w temperaturze od 6°C do 40°C, z dala od źródeł ciepła. Produktu nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Okres trwałości

30 miesięcy od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

Szczegóły opakowania

Numer SKU:	7508628
Opakowanie:	2 kanistry x 5L
Ilość na palecie:	80 kartonów
Ilość na 1 warstwie:	16 kartonów
Numer EAN kartonu:	7615400723706
Numer EAN kanistra:	7615400723713

Lux® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Unilever, używanym przez firmę Diversey na podstawie licencji.

